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The project : Definitive Solution to the problem of Traffic Congestion in Metropolitan.  

CSS /City Smart Solution Tech Co. Ltd. 
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Proje küresel boyutta önemli bir problem olan Metropol Trafik Sistemleri için net bir çözümdür. 

  

CSS  /City Smart Solutions ile şehir yaşamının keyfini ve özgürlüğünü deneyimleyin. 

CSS trafik çözümleri, ABD, İngiltere, Kanada, Almanya, Avrupa, Avustralya ve Japonya'daki şehirlere 

erişilebilir ve verimli trafik çözümleri sunarak kentsel ulaşımı devrimleştirmeyi hedefleyen, mevcut trafik 

sistemlerine kolaylıkla adapte olacak net bir projedir.  

Trafik sıkışıklığı, metropol alanlarda ele alınması gereken bir sorundur ve CSS mükemmel bir çözüm 

sunar. Bu yenilikçi ve akıllı proje, trafik sıkışıklığını %70'e kadar azaltmayı hedefleyen bir tasarıma sahiptir 

ve şehir yaşamı deneyiminin vazgeçilmez bir bileşenidir. 

CSS ile City Smart Solutions gücünü keşfedebilir ve trafik deneyiminizi kolaylıkla geliştirebilirsiniz. 
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CSS projesinin uygulanma maliyeti, metropolün yıllık bütçesine göre farklılık göstermektedir. sonraki yıllarda maliyetler yaklaşık %3'e düşmektedir. Bu maliyet etkin 

çözüm, şehir ve sakinleri için uzun vadeli sürdürülebilirlik ve faydalar sağlar. 

CSS'yi hayata geçirmek için potansiyel sponsor ve işbirlikleriyle görüşmelerde bulunmaktayız. Kurum ve yöneticileri bu heyecan verici girişime katılmaya davet ediyoruz. 

Projemizi sizin dikkatinize sunmaktan onur duyuyoruz ve daha fazla bilgi sağlamak ve tartışmalara katılmak için memnuniyetle yardımcı oluruz. Herhangi bir soru veya 

talebiniz için bize gönül rahatlığıyla ulaşabilirsiniz.  

Global trafik sistemlerinde ilk olacak bu uygulama ile metropol trafik karmaşası bir çözüme daha 

kavuşuyor. Mevcut çözüm ve uygulamalar ile uyumlu çalışacak bir sistem. 

Kıymetli siyaset ve şehir yöneticilerimizin almak ve uygulamak için istekli olacağı net bir çözüm. 

PROJE 

Metropol trafik çözüm uygulamalarında çığır açan net bir çözümdür. 

Eşsiz ve küresel çapta ilk uygulamadır. Sistem an itibari ile hiçbir metropolde uygulanmamaktadır. 

Bu durum çok yüksek hacimli ve ciddi bir PAZAR FIRSATINI işaret etmektedir!  

Mevcut trafik sistemlerine basit bir şekilde entegre olacaktır. 

“Standart Çözüm Uygulamaları” kategorisine girmesi beklentimizdir.  

Metropol başkanları ve hükümet yöneticilerimizin almak ve uygulamak için istekli olacağı net bir uygulamadır.  
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Proje için doğru vizyon global satış ve uygulama ağı olan bir sponsor/işbirliği ile piyasaya sürülmesidir. 

Projenin her ülke ve metropol için aynı ya da farklı donanım, yazılım, yönetim ile uygulama ve devreye alınma imkanı vardır.  

projeyi satın alan devlet için hazinesine bir yük getirmeden devreye alma formülleri vardır. Sözleşmeler aşamasında farklı seçenekler değerlendirilir.  

Satış ve sözleşmeler hükümetler/belediyeler/kurumsal yapılar düzeyinde olacaktır.  

Proje stratejik digital bilgi toplama veri bankası özelliği de içerir. 

Uygulanacağı şehir ve ülkede siyasi etkisi olacaktır. Bu durum önemli avantajları işaret etmektedir. 

/… 

Proje doğru yönetildiğinde proje de görev alan kurum ve kişilere  kıymetli kazanımlar söz konusudur.  hadi birkaç alt başlık sayalım. 

 marka /İtibar değer etkisi 

 iş ve iletişim ağı genişlemesi  

resmi ya da kurumsal  güçlü ilişkiler kurma imkanı 

 borsa değer etkisi 
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 şirket bilanço etkisi 

global / yerel metropol yaşamına etki gücü 

/… 

STRATEGY  

• Projenin daha geniş bir pazar payına ulaşması için aşağıdaki faktörler önemlidir: 

Çoklu Ülke ve Metropol Satışı: Projeyi aynı anda birden fazla ülke ve metropolde satışa sunmak daha geniş bir müşteri tabanına erişim sağlar. Bu da projenin daha hızlı 

büyümesini ve daha yüksek gelir elde etmesini sağlar. 

Donanım Yazılım Yönetim Uygulaması: Her ülke ve metropol için ayrı donanım yazılım yönetim uygulaması, yerel gereksinimlere uyum sağlama ve yerel pazarlarda daha etkili 

bir şekilde faaliyet gösterme imkanı sunar. Bu da projenin yerel müşteriler tarafından daha kolay benimsenmesini ve tercih edilmesini sağlar. 

Maliyet Etkin Uygulama: Projeyi satın alan devlet için maliyet etkin uygulama formülleri bulunması, projenin devreye alınmasını kolaylaştırır. Farklı seçeneklerin değerlendirilmesi, 

devletin bütçesine uygun bir şekilde projeyi hayata geçirmesine olanak tanır. 
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Büyük Ölçekli Uygulanabilme Potansiyeli: Projeyi hükümetler, belediyeler ve kurumsal yapılar düzeyinde satmak, projenin büyük ölçekli uygulanabilme potansiyelini gösterir. Bu 

tür müşterilerle yapılan sözleşmeler, projenin uzun vadeli sürdürülebilirliğini sağlar. 

Kopyalanma Riski: Projeyi global bir şirketle piyasaya sürmek, kopyalanma riskini azaltır. Global bir şirketin güçlü marka itibarı ve pazarlama yetenekleri, projenin rakiplerinden 

ayrışmasını sağlar. 

Medya Yönetimi: Sürecin medya gündemi oluşturması kaçınılmazdır ve yönetilmesi önemlidir. 

/… 

Sonuç olarak, projenin global bir şirketle piyasaya sunulması ve aynı anda birden fazla ülke ve metropolde satış ve uygulama imkanı sağlaması, daha geniş bir pazar payına 

ulaşmasını ve rekabet avantajı elde etmesini sağlar. Ayrıca, yerel gereksinimlere uyum sağlama, maliyet etkin uygulama ve büyük ölçekli uygulanabilme potansiyeli gibi faktörler 

de projenin başarısını destekler. 

Görev tanımları ve süreç 

Süreç ve görev tanımları, bir projenin başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi için belirlenen adımlar ve bu adımları yerine getirecek olan ekiplerin sorumluluklarını içerir. Süreç 

ve görev tanımlarını detaylandıralım: 

Proje sponsor kurumu belirlenme ve protokol imza. 

Proje finansmanı, desteği ve işbirliğinin ayrıntılarını içerir. 

 Protokol ve Sözleşme Yönetimi. 

Küresel düzeyde resmi protokol ve sözleşmelerden sorumlu kurum belirleme ve protokol imza. 
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√ yasal süreçlerin oluşma olasılığı göz önünde bulundurulmalıdır. 

Proje yönetim ekibi belirlenir. 

Yönetim ekibinin yetki ve sorumlulukları belirlenir. 

Eylem planı netleşiyor. 

Gizlilik Sözleşmesi. 

* Projenin gizli bilgilerinin ilgili taraflar ve sponsor kurum ya da saha uygulama şirketi ile paylaşımı organize eder. 

Uygulama şirketi belirleme ve protokolü. 

Proje teknik uygulamasından sorumludur ve yönetim takımı, projenin ilerleyişini yönetecektir.  

Medya iletişimi ve protokolü 

Medya iletişim kurumu belirlenir. Projenin medya iletişim kurgusu ve görsel içeriğinin oluşturulmasından sorumludur. 

Ar-Ge Çalışmalarının Tamamlanması ve Maliyet Tablosunun Deşifre Edilmesi: 

Her bölge için bir fiyat tablosu oluşturulur. 

Yukarıdaki adımlar ve görev tanımları projenin başarılı bir şekilde ilerlemesi için önemlidir. ilgili ekiplerin sorumlulukları net olarak belirlenmesi projenin başarısını 

etkileyecektir. 

Önemli Not: Uygulama ve ar-ge süreçleri mevcut yerel piyasa şirketleri ile çözülebilir durumdadır. 
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Sözleşme ve Protokol Fasılları 

Proje uygulanması için resmi onayların alınması ve sözleşmeler, protokoller yapılması gerekmektedir. Bu kararlar genellikle yerel yönetimler tarafından alınır, ancak merkezi 

hükümetin onayı da gerekebilir. Öncelikle projenin uygulanacağı bölgenin yerel yönetiminin bağlı olduğu devlet ile ilişkiler analiz edilmelidir. Bu analiz, yerel yönetimin merkezi 

hükümetle olan ilişkilerini ve karar alma süreçlerini değerlendirmeyi içermelidir. 

Proje uygulama kararının resmi erkler tarafından onaylanması gerekmektedir. Bu onaylar genellikle ilgili bakanlık veya kurumlar tarafından verilir. Örneğin trafik yönetim sistemiyle 

ilgili bir proje için Ulaştırma Bakanlığı’nın da onayı gerekebilir. Sözleşmeler ise ilgili kurumlarla yapılır. Örneğin taşeron firmalarla yapılacak sözleşmeler için ihale süreci ve ilgili 

kurumların onayı gerekebilir. 

Projenin başarısı için bazı kanun değişiklikleri yapılması gereklidir. Resmi kurumların karar alma süreçlerinde zorluklar ortaya çıkabilir. Bürokratik engeller, süreç uzatma 

manevraları ya da farklı kurumlar arasındaki koordinasyon eksiklikleri olabilir. Kanuni değişiklik talepleri, sözleşme metinlerinde belirtilmelidir ve ilgili mercilerle ayrı bir sözleşme 

yapılabilir. 

Sözleşmeler için max süre 6 ay olarak planlanmıştır. Start-up  başarılı bir yönetim ile uygulama 6 ay içerisinde devreye alınır. 

 

EYLEM PLAN ANA HATLAR: 

Sponsor Belirleme ve protokol, imza 

 Yönetim Takım Belirleme 

  ◦  Süreç değerlendirmeleri  

  ◦  prototip ve sistem seçimi. 
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  ◦  Hükümet ve resmi makam görüşmeleri  

  ◦ Metropol Trafik Yönetimi görüşmeleri 

  ◦  Kurumsal şirket görüşmeleri 

  ◦  Teknik uygulama şirket belirleme. 

  ◦  Media ajans belirleme 

 Sözleşme Süreci 

  ◦  Resmi üst mercilerle iletişim kurulması ve protokoller 

  ◦  Uygulama firmalarının belirlenmesi. 

  ◦  her bölge için satış fiyatı ve şartların netleştirilmesi. 

  ◦  Yetkin kurum tarafından hazırlanan sözleşmeler ve imza / onay 

Proje uygulama safhasına geçiş 

  Not: İhtiyaç veya tercih edilmesi durumunda farklı bölgelerde alt sponsor seçenekleri değerlendirilir. 

Bu eylem planı, proje uygulama sürecini yönlendirmek için bir çerçeve sunmaktadır. Farklı bölgedeki süreç yönetimi için ayrıntılı bir planlama yapılacaktır.  

GLOBAL İŞ DÜNYASI VE MEDYA 
Konu : css proje ve medya 

MEDYA YÖNETİMİ ÖZETİ 

CSS uygulama süreci şehir hayatına dokunan bir projedir. Medyanın sürece dahil edilmesi bir strateji olarak değerlendirilmiştir. Medyanın süreç başarısına değer katması, 
farkındalık yaratması ve güçlü bir müttefik olması amaçlanmıştır. Projenin şehir yaşamına etkisi verişin yapıldığı kurumlar nedeni ile medya gündemine etkisi kaçınılmazdır.  
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Bu amaç doğrultusunda medya süreç yönetimi yapılacaktır. 

Programın adı "Bir Şehir Uyanıyor - Nefes Al.” 

Kamera kayıt örnekler: 

_Resmi ve kurumsal yöneticilerle toplantılar. 

_Süreç hakkında bilgilendirmeler. 

_Projenin şehir yaşamına etkileri üzerine tartışmalar ve gündem yönetimi. 

_şehir insanı ile röportajlar. 

_/… 

Süreçle ilgili bilgi paylaşımı stratejik öneme sahiptir. Kitleler üzerinde farkındalığın oluşması önemlidir.  Oluşan sinerji kurumlar arasındaki iletişim ve işbirliğini olumlu etkilemesi 

beklentimizdir. ( /.. ve her şey algıyı yönetmekten geçiyordu.) 
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GÜNCEL 
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	 Proje için sponsor / iş birliği görüşmelerimiz etmektedir ve Proje Start-up ihtiyaçları:  

CSS olarak ihtiyacımız protokol ve sözleşmeler hazırlaması ve süreç boyunca ihtiyaç duyulan seyahat, toplantı ve konaklama giderlerinin karşılamasıdır. Ayrıca sürecin medya 

ortamına aktarılması da hedefimizdir.  

Proje mevcut piyasa şirketleri ile başarılabilir durumdadır.  Uygulamaya hazırdır. 

Saygın kurum ve yönetici sizi bu heyecan verici girişime katılmaya davet ediyoruz. 

Küresel bir soruna çözüm içeren Projemizi dikkatinize sunmaktan onur duyar, daha fazla bilgi vermek ve tartışmalara katılmak için memnuniyetle yardımcı oluruz.Her türlü soru ve 

istekleriniz için gönül rahatlığıyla bize ulaşabilirsiniz. 

 & Metropol yaşamın bu projeye ihtiyacı var. Çözüm sizin iş birliğinizdir. Saygılarımızla 

CSS TECH LTD. 

İletişim: css_tr@icloud.com  _  www.csso.info  _  +90 530 049 0000
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